2020 年 9 月吉日

お客様 各位

関東いすゞ自動車株式会社

関東いすゞ浦和支店改築工事のお知らせ

謹啓

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社浦和支店において拠点リニューアルに伴い大規模な改築工事を実施させて頂くこと

となりました。工事期間中は安全に十分配慮したうえで、サービス工場の規模を縮小しての営業となり

ます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。

謹白

○工事概要

・工事内容 ：サービス工場及び事務棟建替え

・工事期間 ：2020 年 10 月 1 日～2022 年 12 月下旬

○工事期間中のサービス体制

・工事期間中の点検整備は従来どおり浦和支店サービス課にご用命下さい。

工事期間が約 2 年間と長期に亘るため、その間の点検整備は混雑状況により弊社の最寄拠点にて

対応させていただきます。また板金・塗装工場は営業終了となりますので、架装・事故修理等は外部

委託となります。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

・敷地内の半分が工事スペースとなり、又工事車両の出入りもあり、工事の状況により車両の受け入れ

を制限させていただく場合があります。レッカー入庫や、不動車の長期預かりは特に制限させていた

だくこととなります。

■工事期間中のサービス対応拠点：浦和支店及び最寄拠点

■工事に関するお問い合わせは、下記にてお受け致します。

関東いすゞ自動車株式会社 浦和支店

住所 さいたま市南区内谷 2－18－36

電話番号 048-861-9161

営業時間 9：00～17：00